
POSTANOWIENIE NR 57/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO W SIEDLCACH I 

z dnia 31 maja 2023 r. 

w sprawie zmian w podziale Gminy Siedlce na stałe obwody głosowania 

Na podstawie art. 16 § 3 ustawy z dnia 26 stycznia 2023 r. o zmianie ustawy - Kodeks wyborczy oraz 
niektórych innych ustaw (Dz. U. poz. 497) w związku z art. 12 § 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 
wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497), Komisarz Wyborczy w Siedlcach 
I postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w podziale Gminy Siedlce na stałe obwody głosowania ustalonym 
postanowieniem 40/2023 Komisarza Wyborczego w Siedlcach I z dnia 27 kwietnia 2023 r. w sprawie podziału 
Gminy Siedlce na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji 
wyborczych (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2023 r. poz. 5470): 

1) dzieli się stały obwód głosowania nr 3, poprzez wyłączenie z jego granic miejscowości Ujrzanów 

2) tworzy się stały obwód głosowania nr 11, z granicami obwodu głosowania: Ujrzanów oraz siedzibą 
Obwodowej Komisji Wyborczej w: Świetlica wiejska w Ujrzanowie, Ujrzanów 120, 08-110 Siedlce 

3) dzieli się stały obwód głosowania nr 4, poprzez wyłączenie z jego granic miejscowości Rakowiec, 
Wołyńce, Wołyńce-Kolonia 

4) tworzy się stały obwód głosowania nr 12, z granicami obwodu głosowania: Rakowiec, Wołyńce, Wołyńce-
Kolonia oraz siedzibą Obwodowej Komisji Wyborczej w: Świetlica wiejska w Wołyńcach, Wołyńce ul. 
Bursztynowa 27, 08-110 Siedlce 

5) dzieli się stały obwód głosowania nr 5, poprzez wyłączenie z jego granic miejscowości Stare Opole 

6) tworzy się stały obwód głosowania nr 10, z granicami obwodu głosowania: Stare Opole oraz siedzibą 
Obwodowej Komisji Wyborczej w: Świetlica wiejska w Starym Opolu, Stare Opole ul. Wiśniowa 7, 08-103 
Siedlce 

7) dzieli się stały obwód głosowania nr 8, poprzez wyłączenie z jego granic miejscowości Golice, Golice-
Kolonia, Jagodnia 

8) tworzy się stały obwód głosowania nr 9, z granicami obwodu głosowania: Golice, Golice-Kolonia, 
Jagodnia oraz siedzibą Obwodowej Komisji Wyborczej w: Świetlica wiejska w Golicach, Golice ul. 
Siedlecka 135, 08-110 Siedlce 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający zmiany dokonane niniejszym 
postanowieniem otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Siedlce, Wojewodzie Mazowieckiemu oraz 
Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia 
do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura 
Wyborczego w Siedlcach. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Siedlcach I. Zgodnie 
z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia 
skargi Komisarzowi Wyborczemu w Siedlcach I. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9DE243F9-1F1C-4C70-9592-2C98E18064B0. Podpisany Strona 1



§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Siedlcach i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Siedlce. 

 

   

Komisarz Wyborczy 
w Siedlcach I 

 
 

Karol Pachnik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9DE243F9-1F1C-4C70-9592-2C98E18064B0. Podpisany Strona 2



Załącznik do postanowienia Nr 57/2023 

Komisarza Wyborczego w Siedlcach I 

z dnia 31 maja 2023 r. 

Podział Gminy Siedlce na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 Sołectwa: Błogoszcz, Pruszyn,  
Pruszyn-Pieńki, Pruszynek, Wólka Leśna 

Szkoła Podstawowa w Pruszynie,  
Pruszyn  

ul. Dolina Liwca 46,  
08-110 Siedlce 

2 
Sołectwa: Biel, Grubale, Joachimów, 

Osiny, Pustki, Stok Lacki,  
Stok Lacki-Folwark 

Zespół Oświatowy w Stoku Lackim,  
Stok Lacki  

ul. Siedlecka 135,  
08-110 Siedlce 

3 Sołectwa: Białki, Grabianów 

Zespół Oświatowo-Wychowawczy w Białkach,  
Białki  

ul. Diamentowa 1,  
08-110 Siedlce 

4 Sołectwa: Swoboda, Żelków-Kolonia 

Zespół Oświatowy w Żelkowie-Kolonii,  
Żelków-Kolonia  

ul. Siedlecka 202,  
08-110 Siedlce 

5 Sołectwa: Nowe Iganie, Stare Iganie 

Zespół Oświatowy w Nowych Iganiach,  
Nowe Iganie  

ul. Siedlecka 113,  
08-103 Siedlce 

6 Sołectwa: Nowe Opole,  
Opole-Świerczyna 

Filia Biblioteczna w Nowym Opolu,  
Nowe Opole  

ul. Spacerowa 1, 
 08-103 Siedlce 

7 Sołectwa: Chodów, Purzec, Strzała, 
Żytnia 

Zespół Oświatowo-Wychowawczy w Strzale,  
Chodów  

ul. Sokołowska 1,  
08-119 Siedlce 

8 Sołectwa: Topórek, Żabokliki,  
Żabokliki-Kolonia 

Świetlica w Żaboklikach,  
Żabokliki  

ul. Korczewska 46,  
08-110 Siedlce 

9 Sołectwa: Golice, Golice-Kolonia, 
Jagodnia 

Świetlica wiejska w Golicach,  
Golice  

ul. Siedlecka 135,  
08-110 Siedlce 

10 Sołectwo Stare Opole 

Świetlica wiejska w Starym Opolu,  
Stare Opole  

ul. Wiśniowa 7,  
08-103 Siedlce 

11 Sołectwo Ujrzanów 
Świetlica wiejska w Ujrzanowie,  

Ujrzanów 120,  
08-110 Siedlce 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9DE243F9-1F1C-4C70-9592-2C98E18064B0. Podpisany Strona 1



12 Sołectwa: Rakowiec, Wołyńce,  
Wołyńce-Kolonia 

Świetlica wiejska w Wołyńcach,  
Wołyńce  

ul. Bursztynowa 27,  
08-110 Siedlce 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9DE243F9-1F1C-4C70-9592-2C98E18064B0. Podpisany Strona 2


	POSTANOWIENIE NR 57/2023 KOMISARZA WYBORCZEGO W SIEDLCACH I z dnia 31 maja 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Podział Gminy Siedlce na stałe obwody głosowania


		2023-05-31T10:41:46+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




